TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUIZA DE DIREITO SUBSTITUTA

DE 2º GRAU LUCIANE BORTOLETO

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 602/2018

PROTOCOLO SEI 0061574-21.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 26/11/2018

HORÁRIO: 13h30min

LOCAL: Escola de Servidores da Justiça Estadual do Paraná (ESEJE); Rua da Glória, 393,

Térreo.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2053829-5 ACAUANA FERREIRA

2054244-4 ADRIELE SANTOS OLIVEIRA

2054736-1 AMANDA SELENKO DUARTE

2054335-6 ANDRÉ LUIZ BAGATIN TORRES KLOEPPEL

2054789-4 ANDRESSA PASSIG

2053467-3 ANTONIO MARCOS QUINUPA

2058969-1 ARTHUR JARLETTI GONÇALVES DE OLIVEIRA

2054828-0 BRUNA FRANCIELE PINHEIRO SOARES

2054299-9 BRYAN FELIPE BUIAR DE SOUZA

2054315-1 CAMILA GREICY GONÇALVES OSTWALD

2058430-0 CAMILA KURZ RYBZINSKI

2057879-1 CARLA MACHADO DE SOUZA SOARES

2058853-0 CAROLINA DE ALVARENGA BATISTA

2054261-7 CAROLINA HERMINIA COELHO VAN HEESEWIJK

2053487-8 CAROLINE DA SILVA RODRIGUES

2053917-5 DAFINI BOLDRINI

2058995-0 DAIANE CAROLINE DOS SANTOS

2058336-6 DANIELI TEREZINHA SIKORA

2058441-1 DESIREE CHINASSO

2058298-5 EMILIA LAVINIA JANERI BARBOSA

2054159-6 FLAVIA FERNANDA KLEIN TOLEDO

2054027-4 GERALDO BARANOSKI JUNIOR

2053804-4 GESLAINE MONTEIRO DA SILVA GOMES

2059020-2 GINA PLOMBON

2053518-9 GIOCONDO CASSIANO FEITOSA RIBAS

2059248-9 GIOVANA BEATRIZ MORO DE OLIVEIRA

2053948-0 GISELLE MACHADO DE AVILA

2053693-3 GUILHERME HENDRICK VAN EERDEWEGH

2053513-6 HELOISA FRANÇA ANDRIOLI PAULO

2057930-9 HUMBERTO HORST BEZUSKA

2053823-0 INGRID VICTÓRIA SANTOS DA SILVA

2053866-2 IRINEIA GRACIELLE KABITSCHKE

2057918-6 ISABELLE SUARDI D OLIVEIRA

2054878-1 ISADORA SATIKO GOMES OTANI

2058262-2 IZIS REBELLO COSTA CRUZ

2054729-3 JAQUELINE MARIA RYNDACK

2059527-5 JENNIFER APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS

2054724-0 JOSEMARY ALVES LOPES

2058730-8 JÚLIA CHEMIN DA ROCHA

2059000-9 JULIANA DE CASSIA BOMTORIN

2054277-9 LARISSA DE CASTRO BORENSTAIN

2053691-4 LEANDRO EIDI UYEMURA ALBERTI

2054240-0 LEONARDO DE SOUZA SANTOS

2058762-5 LETÍCIA BERTOLIN GLODIS MOLINA

2053502-5 LETICIA ROSIMÁ GAMA DE OLIVEIRA MORAIS

2057937-8 LIVIA CARDOZO VASCO

2053674-5 LUIZA SORGENFREI NUNES

2057877-0 MAICOM ADAO VELOSO HOFFMANN

2053649-1 MARCELA ALBUQUERQUE DA CUNHA

2054396-1 MARIANA ARRABAL DE BRIDA

2058016-1 MARICLEIA MIOTTO

2054566-2 MILENA RIGONI NASSER

2058681-7 MONALYSE ANDRESSA NOVINSKI

2053806-3 PAULA CRISTINA ANTONIO

2058669-6 PEDRO HENRIQUE PASSOS FERREIRA

2053465-6 RAFAEL SEBASTIÃO MIRANDA DA SILVA

2054231-1 RAFAELA CORDEIRO SUPLICY

2058363-5 RAQUEL HELISA RIBEIRO MOURA

2054388-6 ROBERTTA P. M. ALBUQUERQUE

2053711-2 SILVANA APARECIDA DA SILVA

2053836-7 SIMONE OLIVEIRA DOS SANTOS ROSSINI REIS

2054591-3 SORAIA KAFROUNI

2053892-1 SUEWELYN BEATRICE MELCHERT ESPOSITO HAUER

2054725-5 SUSÃ LAISA ANTUNES DO NASCIMENTO

2053672-1 SUZYELLEM M S SANTANA

2053920-1 TAIANE ADRIELLY FRIES

2054381-7 TAMARA DA SILVA

2054820-5 TAMIRES RAMOS UENO

2058091-4 TAYNARA SCHEIBEL

2058943-5 THAYANNE PEREIRA DE OLIVEIRA

2054914-5 TOMAS NOMI SILVA

2053762-3 VANESSA DA SILVA PEREIRA TRINDADE

2054793-6 VINICIUS BUZANELLO MARTINS

2054198-5 VITOR NUNES REIS DOS SANTOS

2054804-2 YASMIN VIANNA GUIMARÃES